
Prishtinë, 04.09.2024 

 
NJOFTIM 

 

 

Njoftohen kandidatët që kanë aplikuar në konkursin për bashkëpunëtorë të jashtëm 

për vitin akademik 2024-25 që afati për deponimin e ankesave zgjatë 5 (pese) ditë 

nga data 04.09.2024 -11.09.2024 

Ankesat dorëzohen në Arkivë të Fakultetit të Mjekësisë dhe do të shqyrtohen nga 

komisioni për ankesa. 
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